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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2012년도 추경 1 회 일반회계

부서: 보건행정과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 4,089,126 3,974,067 115,059

보건행정과 444,152 412,354 31,798

500 보조금 181,152 149,354 31,798

510 국고보조금등 88,488 74,739 13,749

511 국고보조금등 88,488 74,739 13,749

511-01 국고보조금 88,488 74,739 13,749

  ○한방건강증진사업 2,148 2,169 △21

  ○노인의치보철사업 74,800 60,500 14,300

  ○주요감염병표본감시의료기관운영 540 720 △180

  ○지역단위재난현장 출동의료팀 운영 700 1,050 △350

경정 2,148,000원

경정 74,800,000원

경정 540,000원

경정 700,000원

520 시,도비보조금등 92,664 74,615 18,049

521 시·도비보조금등 92,664 74,615 18,049

521-01 시·도비보조금등 92,664 74,615 18,049

  ○한방건강증진사업 1,074 1,085 △11

  ○노인의치보철사업 37,400 30,250 7,150

  ○노인의치보철사업(시비) 24,200 12,960 11,240

  ○주요감염병표본감시의료기관운영 540 720 △180

  ○지역단위 재난현장 출동의료팀 운영 300 450 △150

경정 1,074,000원

경정 37,400,000원

경정 24,200,000원

경정 540,000원

경정 300,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

건강증진과 3,644,974 3,561,713 83,261

500 보조금 3,644,734 3,561,473 83,261

510 국고보조금등 1,812,798 1,792,961 19,837

511 국고보조금등 1,812,798 1,792,961 19,837

511-01 국고보조금 1,812,798 1,792,961 19,837

  ○흡연자 금연지원 프로그램 65,700 65,710 △10

  ○노숙자등 알코올중독자 사례관리 50,000 0 50,000

  ○임산부아동건강관리 23,896 21,660 2,236

  ○난임부부지원사업 132,991 135,700 △2,709

  ○국가결핵예방사업비 15,798 44,678 △28,880

  ○청소년산모 임신출산의료비 지원 2,400 3,200 △800

경정 65,700,000원

50,000,000원

경정 23,896,000원

경정 132,991,000원

경정 15,798,000원

경정 2,400,000원

520 시,도비보조금등 1,831,936 1,768,512 63,424

521 시·도비보조금등 1,831,936 1,768,512 63,424

521-01 시·도비보조금등 1,831,936 1,768,512 63,424

  ○흡연자 금연지원 프로그램 32,850 32,855 △5

  ○노숙자등 알코올중독자 사례관리 50,000 0 50,000

  ○난임부부지원사업 66,496 67,850 △1,354

  ○임산부아동건강관리 11,948 10,830 1,118

  ○출산장려지원사업 71,765 64,700 7,065

  ○치매보호센터운영 206,500 201,500 5,000

  ○치매통합관리센터운영 162,000 160,000 2,000

  ○청소년산모 임신출산의료비 지원 1,200 1,600 △400

경정 32,850,000원

50,000,000원

경정 66,496,000원

경정 11,948,000원

경정 71,765,000원

경정 206,500,000원

경정 162,000,000원

경정 1,200,000원
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